

163
P
NOVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE006/20
Processo Administrativo Nº GM-PE006/20
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 24/09/2020 12:28:36

TOTAL DO PROCESSO: 180.227,38

F ELIO FERREIRA PONTES ME 26.393.753/0001-06 180.227,38

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 089 Total: 17.096,40

Item: 1 Unidade: CX Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: LIMPA FÁCIL

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSODE 1000ML, EMBALADO EM FRASCO DE OLPASTICO, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, COMPOSIÇÃO HIPOCLÓRITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE, BARRILHA LEVE, HO2 TEOR DE CLORO ATIVO: DE 2 A 2,5% P/P QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE .

Quantidade: 540 Valor Unit.: 31,66 Total Item: 17.096,40

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 028 Total: 3.180,10

Item: 2 Unidade: CX Marca: FC Modelo: FC

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS DE 500ML DAS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIAS EM BALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO, GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPRESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES, FRAGRÂNCIAS E ÁGUA APRESENTAR REGISTRO DA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ).

Quantidade: 77 Valor Unit.: 41,30 Total Item: 3.180,10

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 071 Total: 9.308,10

Item: 3 Unidade: FARDOS Marca: PIMPO Modelo: PIMPO

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, MEDINDO 30X10M CADA ROLO. EMBALADOS EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM SACOS PLASTIFICADOS.

Quantidade: 142 Valor Unit.: 65,55 Total Item: 9.308,10

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 050 Total: 1.584,78

Item: 4 Unidade: UND Marca: ESCOVABRAS Modelo: ESCOVABRAS

Descrição: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO. BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDE SUPERFÍCIES.

Quantidade: 122 Valor Unit.: 12,99 Total Item: 1.584,78

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 070 Total: 762,75

Item: 5 Unidade: UND Marca: EVEN Modelo: EVEN

Descrição: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 90G EM EMBALAGEM DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DE SÓDIO. ÁGUA, CARBONATO DE CÁLCIO, PERFUME, CLORETO DE SÓDIO. GLICERINA, EXTRATO DE ALOE VERA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÁCIDO ETILENO HIDROXI DIFOSFÔNICO, ÁCIDO ETILENO DIAMINO TERACÉTICO, HIDROXITOLUENO BUTILADO.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

364
P

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 3,39** Total Item: 762,75

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 26.188,80**

Item: 6 Unidade: PCT Marca: PIMPO Modelo: PIMPO

Descrição: PAPEL TOALHA TIPO INTERFOLHAS COM DUAS DOBRAS, COR BRANCA, GRANDE ABSORÇÃO DE ÁGUA E ÓTIMA RESISTÊNCIA, PACOTE COM 1000 FOLHAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X21 CM.

Quantidade: 1.240 **Valor Unit.: 21,12** Total Item: 26.188,80

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 66.804,00**

Item: 7 Unidade: GALÃO Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: LIMPA FÁCIL

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5000 ML, TAMPA LACRADA, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE, BARRILHA LEVE, H02. TEOR DE CLORO DE ACORDO COM O LIMITE DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE (2,0% P/P A 2,5% P/P), REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE. APRESENTAR NOTIFICAÇÃO OU REGISTRO NA ANVISA, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ), E LAUDO TÉCNICO DE APROVAÇÃO DE ANÁLISE DO PRODUTO EMITIDO POR ÓRGÃO PÚBLICO.

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 17,58** Total Item: 66.804,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 908,70**

Item: 8 Unidade: PCT Marca: BOM BRIL Modelo: BOM BRIL

Descrição: LA DE ACO: COMPOSTO DE ACO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO, EMBALADO EM 08 UNIDADES

Quantidade: 390 **Valor Unit.: 2,33** Total Item: 908,70

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 1.767,60**

Item: 9 Unidade: PCT Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: LUVA DE HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,73** Total Item: 1.767,60

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 4.304,00**

Item: 10 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: BRASILEIRINHO

Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, AMOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 43,04** Total Item: 4.304,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 19.346,00**

Item: 11 Unidade: GALÃO Marca: FC Modelo: FC

Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO, FRAGÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO. EMBALAGEM COM 5 LITROS COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE APRESENTAR REGISTRO DA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ).

Quantidade: 850 **Valor Unit.: 22,76** Total Item: 19.346,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 673,90**

Item: 12 Unidade: UND Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, ESSÊNCIA CONSERVATE. APRESENTAR NOTIFICAÇÃO E/OU REGISTRO NA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ).

Quantidade: 230 Valor Unit.: 2,93 Total Item: 673,90

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 099 Total: 824,40

Item: 13 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: PÁ DE LIXO DE PLASTICO MEDINDO 300MM X 280MM X 125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLASTICO COM 150CM

Quantidade: 72 Valor Unit.: 11,45 Total Item: 824,40

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 035 Total: 2.726,90

Item: 14 Unidade: UND Marca: SANNY Modelo: SANNY

Descrição: PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE SUSTENTAÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA FRAGÂNCIA LAVANDA COM 40G EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO: DODECIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGÂNCIA. NÃO CONTÉM PARADICLOROBENZENO. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM VALIDADE DE 3 ANOS.

Quantidade: 670 Valor Unit.: 4,07 Total Item: 2.726,90

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 086 Total: 988,00

Item: 15 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: BRASILEIRINHO

Descrição: "SACO PARA LIXO 100LTS, Saco para lixo doméstico: de polietileno, com capacidade de 100 litros, medindo (90CMX0,08MM) vem embalado em pacote com 10 unidades "

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,94 Total Item: 988,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 081 Total: 592,80

Item: 16 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: BRASILEIRINHO

Descrição: "SACO PARA LIXO 50LTS - "Saco para lixo doméstico: de polietileno, com capacidade de 50 litros, medindo (50cm de largura x 70cm de comprimento) vem embalado em pacote com 10 unidades "" "

Quantidade: 120 Valor Unit.: 4,94 Total Item: 592,80

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 009 Total: 592,80

Item: 17 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: BRASILEIRINHO

Descrição: "SACO PARA LIXO 30 LTS - Sacos de 30 Litros tem as medidas de 59cm de largura x 62cm de altura x 25cm de profundidade, vem embalado em pacote com 10 unidades. "

Quantidade: 120 Valor Unit.: 4,94 Total Item: 592,80

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 046 Total: 710,60

Item: 18 Unidade: UND Marca: HARACEM Modelo: HARACEM

Descrição: "VASSOURA P/ VASO SANITÁRIO - (Vassoura para vaso sanitário com suporte plástico) "

Quantidade: 110 Valor Unit.: 6,46 Total Item: 710,60

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 081 Total: 1.387,40

Item: 19 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: "BALDE DE PLÁSTICO 10 LT - (Polietileno de alta resistência a impacto, parede e fundo reforçado, reforço no encaixe da alça, alça em aço zincado, capacidade 10 litros.) "

Quantidade: 140 Valor Unit.: 9,91 Total Item: 1.387,40

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 007 Total: 594,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

366
P
NOVA RUSSAS

Item: 20 Unidade: UND Marca: BRY Modelo: BRY
 Descrição: "CERA LIQUIDA 1L - (Cera líquida incolor para todo tipo de pisos, perfumação exclusiva de prolongada, em embalagem de 1L)"
 Quantidade: 60 **Valor Unit.: 9,91** **Total Item: 594,60**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 1.083,00**

Item: 21 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL
 Descrição: "CESTO PARA LIXO - (Em material plástico resistente de polietileno, com tampa, capacidade para 12 litros.)"
 Quantidade: 60 **Valor Unit.: 18,05** **Total Item: 1.083,00**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 1.944,00**

Item: 22 Unidade: UND Marca: FC Modelo: FC
 Descrição: "DESINFETANTE 1L - (Indicado para desinfecção de pisos, superfícies laváveis e instalação sanitária, em embalagem de 1 litro.)"
 Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,86** **Total Item: 1.944,00**

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 350,00**

Item: 23 Unidade: UND Marca: BRY Modelo: BRY
 Descrição: "LUSTRA MOVEIS DE 200ML - (Emulsão aquosa cremosa, perfumado, para aplicação em superfície lisa e em geral(exceto piso) aroma diverso, embalado em frasco plástico de 200ml, com bico econômico.) "
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,00** **Total Item: 350,00**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 544,50**

Item: 24 Unidade: UND Marca: LEITE Modelo: LEITE
 Descrição: "PANO DE PRATO - (Pano na cor branca, medindo 47cm x 68cm 1ª qualidade, 100% algodão, peso de 75gr aproximadamente, absorvente, com bainha.) "
 Quantidade: 90 **Valor Unit.: 6,05** **Total Item: 544,50**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 1.887,60**

Item: 25 Unidade: PCT Marca: POPO Modelo: POPO
 Descrição: "PANOS DE SACO PARA LIMPEZA - (Pano de saco para limpeza de chão alvejado 100% algodão, medindo 50x70cm, pacote com 03 unidades.) "
 Quantidade: 120 **Valor Unit.: 15,73** **Total Item: 1.887,60**

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 366,80**

Item: 26 Unidade: UND Marca: PIMPO Modelo: PIMPO
 Descrição: "TOALHA DE ROSTO - (100% algodão 50cm de largura e 8cm de comprimento, cores variadas). "
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 18,34** **Total Item: 366,80**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 1.418,40**

Item: 27 Unidade: UND Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO
 Descrição: "ÁLCOOL GEL 1L - (70%, para anti-sepsia complementar das mãos, embalagem de 1 litro, contendo número de registro na Anvisa ou em outro órgão competente SAIF.) "
 Quantidade: 80 **Valor Unit.: 17,73** **Total Item: 1.418,40**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 61,80**

Item: 28 Unidade: UND Marca: BRILHUS Modelo: BRILHUS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: "ESPONJA DUPLA FACE - (Esponja dupla face para limpeza, medindo aproximadamente 110x70x21m). "

Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,03 Total Item: 61,80

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 035 Total: 364,50

Item: 29 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: "FLANELAS - (100% algodão cores variadas, medindo aproximadamente 40x60cm). "

Quantidade: 75 Valor Unit.: 4,86 Total Item: 364,50

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 011 Total: 1.419,00

Item: 30 Unidade: PCT Marca: FC Modelo: FC

Descrição: "SABÃO EM BARRA - (Sabão em barra de 1kg, glicerinado, neutro, embalagem contendo 5 unidades de 200g cada.) "

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,46 Total Item: 1.419,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 022 Total: 3.399,00

Item: 31 Unidade: KG Marca: FC Modelo: FC

Descrição: "SABAO EM PÓ 1KG - (Sabão em pó, biodegradável, em embalagem de 1kg) "

Quantidade: 300 Valor Unit.: 11,33 Total Item: 3.399,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 010 Total: 1.342,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: ESCOVABRAS Modelo: ESCOVABRAS

Descrição: "VASSOURA DE PELO - (De pêlo 30 cm, em pêlo animal reto, cabo de madeira cabo revestido) "

Quantidade: 100 Valor Unit.: 13,42 Total Item: 1.342,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 054 Total: 1.510,20

Item: 33 Unidade: UND Marca: ESCOVABRAS Modelo: ESCOVABRAS

Descrição: "VASSOURA DE PIAÇAVA - (Nº. 05, Base triangular, revestida de flange de metal, medida da base da vassoura onde encaixa o cabo deve ser de 16 cm, cerdas de fios pett medindo aproximadamente 140 mm de comprimento e 5 mm de largura de 1 mm de espessura. O cabo deverá ter 1,2 m de comprimento e 2,5 cm de diâmetro) "

Quantidade: 45 Valor Unit.: 33,56 Total Item: 1.510,20

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 031 Total: 719,75

Item: 34 Unidade: UND Marca: ESCOVABRAS Modelo: ESCOVABRAS

Descrição: "VASSOURA DE TETO - (Vassoura varre teto de 3 m.) "

Quantidade: 25 Valor Unit.: 28,79 Total Item: 719,75

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 004 Total: 207,90

Item: 35 Unidade: PCT Marca: APOLO Modelo: APOLO

Descrição: "ALGODÃO - (hidrofilo puro algodao hidrofilo puro, macio em embalagem de 50g.) "

Quantidade: 70 Valor Unit.: 2,97 Total Item: 207,90

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 085 Total: 1.622,40

Item: 36 Unidade: FRASCO Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: "ÁLCÓOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8% - (Liquido frasco c/ 1.000ml. 92,8 INP) não aromatizado, límpido, transparente e isento de resíduos. "

Quantidade: 160 Valor Unit.: 10,14 Total Item: 1.622,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 083	Total: 600,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: SBP	Modelo: SBP
Descrição: MULTI-INSETICIDA AEROSOL 300ML -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 600,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 001	Total: 1.043,90
Item: 38	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: "ÁCIDO MURIÁTICO 1L - (Acido muriático: líquido composto de HCL+H2O incolor para limpeza em geral, condicionado em frasco contendo 1 litro)."			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 8,03		Total Item: 1.043,90

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6d5d2abd1784294bf20b0a86c2dd2c1.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80a44aee2c474bdf9451f3355f76221a.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f019e632a40b40d2a89ace74b7451449.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb164966012b4faf903860b4f4979f0d.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee07add6009843d49c714bae87b42051.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf3b2e53da884a4abb2c21bb5f8f9e93.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86f8cc771b7f40769b770d2eb6ada688.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2d12841ef814971acedb9a67cbf4b52.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a553503f76c430489cc0a8f17b2bb22.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb01f990add9418799472b0cdfc6a704.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afe78cc786e7415c886d497c6509e78f.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7339e04d86d5439382183820a23492be.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/babf971c00e8449fa096ec32d8b6351a.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29933f94e8af4578bfc69adcc452170.pdf>

Horário: 06/10/2020 15:49 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0682f239c21a4efaa430c4d273137156.pdf>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

A handwritten signature consisting of a horizontal line followed by a vertical line that loops back to the horizontal line.